
Në kuadër të THIRRJES PËR SHPREHJE INTERESI: Shërbim konsulence për “Hartëzimin e 
Infrastrukturës së Kërkimit Shkencor dhe krijimin e Regjistrit Kombëtar", 
duke marrë parasysh pyetjet e bëra nga aplikantët, dhënien e kohës së nevojshme për t'iu 
përgjigjuar atyre dhe për dorëzimin e aplikimeve pranë AKKSHI-së, njoftojmë shtyrjen e afatit të 
aplikimit deri më datë 25.06.2025. 
 
Pyetjeve të bëra nga të interesuarit do u jepen përgjigje në vijim nëpërmjet një dokumenti 
Pyetje/Përgjigje. 
 


